
UCHWAŁA Nr XXII/198/08 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 28 sierpnia 2008 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej działkę nr 28 o pow. 0,3824 ha 
położonej w obrębie ewidencyjnym nr 1 miasta Węgorzyno. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591: z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806: z 2003r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568: z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759: z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337: z 2007r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co 
następuje: 

§1 

\'Vyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego rueograniczonego nieruchomości 

gtuntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gtuntów i budynków obrębu ewidencyjnego 

nr 1 miasta Węgorzyno numerem ewidencyjnym 28 o pow. 0,3824 ha. 

§2 

Wykonanie uchwaly powierza się Burmistrzowi \V' ęgorzyna. 

§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

Gmina Węgorzyno jest właścicielem nieruchomości gruntowej oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka ru 28 O pow. 0,3824 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 

nr 1 miasta Węgorzyno. Własność nieruchomości Gmina nabyła nieodpłamie, z mocy prawa, 

w drodze komunalizacji mienia Skarbu Państwa, decyzją Wojewody GNG.2-7211-860/95 

z dnia 12.09.1995 r. 
Zgodnie z ewidencją gruntów i budynków prowadzoną przez Starostwo Powiatowe 

w Łobzie w oparciu o rozporządzenie Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 

29.03.2001. r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 38, poz. 454) działka 

oznaczona jest symbolem RN a, RNb. Przedmiotowa działka była dzierżawiona w latach 

2003 - 2007 . Obecnie nieruchomość nie jest obciążona dzierżawą. 
W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestr.zennego miasta i gminy 

Węgorzyno uchwalonego uchwałą Nr XXI/183/2008 Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 03 lipca 2008 r. działka posiada następujące ustalenia: 

i Uwarunkowania: 
- Natura 2000 
- tereny 

Sporządziła: 

Małgorzata Dmochowska 

jz . .Dnno:Ju:XI')  

" 


